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Bahçeli, partisince Tokat Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen mitingde 
Gazi Osman Paşa'yı ve bu 

On gün sonra yapılacak seçimin "tarihi" olduğunu ifade eden Bahçeli, 

"On gün sonra Tokat'ın kaderini, Türkiye'nin geleceğini 
misiniz? 
zaman kendisine yakışanı yapmıştır. 
için gövdemizi taşın altına koyacağız. Söz verdik çok çalışacağız. 
Tokat'ı bütünüyle 

"Biz daha iyisini yapma iddiasındayız"

"Tokat için çalışıp üreten herkesten Allah razı olsun. Yapılanları 
sayamayız ancak biz daha 
girmesini arzuluyoruz. Tokat'ın meselelerini biliyoruz. 

"Cumhur İttifakı'nın başarısı için mücadele ediyoruz"

AK Parti ve MHP'nin kurduğu Cumhur İttifakı'na işaret eden Bahçeli, 

"AK Partili kardeşlerimizle siyasi yarışımız, demokratik ve ahlaki 
Çünkü biz Cumhur 
beraber yürüyoruz. Cumhur İttifakı'nın 
olduğumu 
yapmaktır maksadımız. Ayırmak değil, birleştirmektir 
Çağrım Tokat için tek ses, tek nefes, tek yürek olmak içindir."

"Bizim kardeşliğimiz alayına diz çöktürecektir"

Rahmetin yanında, tefrikanın karşısında olduklarını ifade eden 

"Kökeni, yöresi ve mezhebi ne olursa olsun her Tokatlı kardeşimi 
muhabbetimiz vardır. 
Ayrılıkta gelecek yoktur, bölünmede huzur 

Bahçeli, partisince Tokat Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen mitingde 
ümidi, barışı ve uyanışı sembolize 

Nevruzun Türk milletini ortak sevinç ve huzurda, ortak ülkü ve 
kardeşçe yaşayan aziz milletimizin 
emel sahipleri akıllarını başlarına almalıdır. Türk dünyasında, 'Sultan Nevruz' 
barış ve kardeşliğin hakimiyet 
aktarmak hepimizin görevidir." diye konuştu.

"Bekamız yoksa esaret mutlak, silinip gitmek mukadderdir"

Nevruzda provokasyona yeltenenlerin zillete düştüğünü anlatan Bahçeli, 

"Nevruzu kundaklamayı hedefleyenler, zehirli niyetlerin failleridir. 
bir demokrasi ve diriliş 
varsa 31 Mart'ta sandıkta hesaplaşacağız. Gazi Osman Paşa 
tahammül edemezdi. 
stratejik savunma mevzilerden biriydi. Milli bekamızın 
de taviz 
Bekamız yoksa vatanımız yoktur. Bekamız 

MHP lideri Bahçeli, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Yeni Zelanda'da bir barbar, bir katil, bir Haçlı artığı, 50 
Genel Başkanı 
Hala İstanbul'un fethini 
Tarih uyanıyor, coğrafya ses veriyor, Türk 
mücavir alanlarında silahlandırıp kışkırtıyorlar. FETÖ'ye sempatileri boşuna 
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işlendi, mesaj Müslüman Türk milletine verildi" dedi.
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mısınız? Vatana sahip çıkacak mısınız? 
ürkütüyor, milli beka hasımlarını çıldırtıyor. Ürkmeye devam etsinler. Çıldırmayı 

Cumhur İttifakı'nın yürüyüşünün asla durdurulamayacağını vurgulayan 
keskin kılıcıdır. Türk 

Zillet ittifakının, Türkiye'ye ve Tokat'a karşı tesis edilen beşinci 
söyledi.

Türk düşmanlarının kirli senaryo yazdıklarının altını çizen Bahçeli, 
diyemiyor. Üstelik PKK'lıları 
HDP'nin çürümüş bir eş başkanı, CHP'nin Ankara ve 
acıklı tablo 
veremez. CHP’ye oy veren kardeşim, oyunu 
anlasınlar." değerlendirmesinde bulundu.

"Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin kökleşmesi için 31 Mart 

Bahçeli, Türk ve Türkiye düşmanlarının boş durmadığını anlatarak, 

"Hıyanet yine fazla mesai yapıyor, hainler darbe vurmak için açığımızı 
diyoruz. 
Geleceğimize kastedenleri şaşkına çevirecek 
Mart 
için 31 Mart'tan en makul ve müstesna 
karar anıdır. Düşmemizi bekliyorlar, dikkat ediniz. Rehavetimizi 

Zillete, Türk ve İslam düşmanlarına rağmen yola devam edeceklerini 
getirdi.

Bütün Tokatlılardan sandığa mutlaka gitmelerini isteyen Bahçeli, 

"Seçime katılımın yüksek olması çok mühimdir. PKK'ya bel bağlayanlara 
olduğunu 
Tokat için Milliyetçi Hareket Partisi diyecek 
Tokat bekadır. Tokat beka düşmanlarının ebedi hasmıdır. Beka için 
adayları da 
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